
FURNIZARE SI LIVRARE PACHET CURATENIE PENTRU SCOALA DE ARTA BUCURESTI

I.D.: 97997891

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.180,80 RON - 3.180,80 RON

Descriere: Furnizare si livrare pachet produse curatenie: pret cant. total AJAX FLORAL 500 ML 9,5 25 237,5 DOMESTOS WC LICHID 750ML 9 30 270 SAPUN LICHID 5 L PET 21 4 84 LAVETA MICROFIBRA 2,9 10 29 SET BURETI 103 S/SET 2,4 10 24 SACI MENAJ 60L / 15 4,5 40 180 MOP 250 GR 4,4 10 44 DETERGENT PARDOSELI 5L PRO 25 5 125 DERO MANUAL 1,8 KG 19,5 8 156 HARTIE IGIENICA ZEWA DELUXE-21 10 210,00 SANO FLOOR 2L 18 8 144 PRONTO SPRAY 13 8 104 SACI MENAJ 240 L 9,5 4 38,00 ALCOOL SANITAR 500ML 6,2 30 186 RULOUI PROSOP MIDI CEL 13,5 40 540 CIF CREMA 500 GR 9,9 7 69,3 HARTIE PERFEX BONI 18,5 40 740 ALB 24/BAX TOTAL LEI FĂRĂ T.V.A 3180,80
